Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ № 9)
660077, г. Красноярск, ул. Весны, д.13 А т.2-125319, E-mail: dou9@mailkrsk.ru

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874Y246501001

Номер
приказа

Дата составления
приказа

208/р -1 23.09.2024

Приказ

Об утверждении персонализированных программ наставничества в МАДОУ № 9

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», в соответствии с «Дорожной картой по внедрению и реализации
региональной целевой модели наставничества педагогических работников в МАДОУ № 9
на 2022-2024гг.», утвержденной приказом заведующего от 10.06.2022 № 87/р;
Положением о системе наставничества педагогических работников в муниципальном
автономном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 9
комбинированного вида», утвержденным приказом заведующего от 23.09.2024 № 208/р

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить персонализированные программы наставничества наставнических пар

(групп):
2. Наставникам отчитываться о реализации цикла наставнической работы

mailto:dou9@mailkrsk.ru

		2024-12-13T08:15:08+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 9 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"